
執行日 令和 5年 1月23日 学校教育部教育総務室

入札結果等閲覧台帳（事後）
令和 4年度 契約番号 22215043

件名
吹田市立小学校体育・社会副読本印刷

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 5年 3月31日

契約締結日 令和 5年 1月31日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000149700　三進社印刷（株）

¥9,000,000

2
1000213400　大和写真工業（株）

¥8,900,000

3
1000716100　東洋紙業高速印刷（株）

¥4,999,639 落札

4
1000262100　中尾印刷（株）

¥9,606,139

5
1000269600　（株）西岡印刷所

欠席

6
1000273600　（株）日亜商会

¥8,660,000

7
1000304400　橋川印刷紙業（株）

¥8,762,120

8

9

10

執行結果 落札

契約者
東洋紙業高速印刷（株）　代表取締役社長　カニ澤　剛

住所
大阪府大阪市浪速区芦原２丁目５番５６号

契約金額 （税込） ¥5,499,602 うち消費税相当額 ¥499,963

（税抜） ¥4,999,639

予定価格 （税抜） ¥8,684,012

令和 5年 1月23日


